


Vigtige anbefalinger og sikkerhedsinstruktioner

Vores produkter er alle TUV-GS testede og repraesenterer derfor de hgjeste geeldende
sikkerhedsstandarder. Denne omstaendighed gar det imidlertid ikke ungdvendigt at
overholde ngje fglgende principper.

1. Monter maskinen ngjagtigt som beskrevet i installationsvejledningen, og brug kun de
vedlagte specifikke dele af maskinen. Fgr montage kontroller at alle dele (i falge original
vejledningen) er leveret.

2. Kontroller, alle skruer, mgtrikker og andre tilslutninger, inden du bruger maskinen for
farste gang og med jeevne mellemrum for at sikre, at maskinen er i en sikker tilstand.

3. Seet maskinen pa et tart, jeevnt sted og beskyt det mod fugt og vand. Ujeevne dele af
gulvet skal kompenseres ved hjeelp af egnede foranstaltninger og af de leverede
justerbare dele af maskinen, hvis saddanne er installeret. Sarg for, at der ikke opstar
kontakt med fugt eller vand.

4. Anbring en passende base (f.eks. Gummimatte, treeplade mv.) Under maskinen, hvis
maskinens omrade skal veere seerligt beskyttet mod snavs etc.

5. Far du begynder treeningen, fiern alle objekter inden for en radius pa 2 meter fra
maskinen.

6. Brug ikke aggressive renggringsmidler til at renggre maskinen, og brug kun det
medfglgende veerktgj eller egnede veerktgjer til at montere maskinen og eventuelle
ngdvendige reparationer. Fjern straks sved fra maskinen straks efter afslutningen af
traeningen.

7. ADVARSEL! Systemer med hjertefrekvensovervagning kan veere upreecise. Overdreven
traening kan fare til alvorlig sundhedsskade eller til dgden. Kontakt en lsege, inden du
pabegynder et planlagt treeningsprogram. Han kan definere maksimal indsats (puls, watt,
varighed af treening osv.), som du kan udseette dig selv for, og kan give dig preecise
oplysninger om den korrekte kropsholdning under treening, malene for din treening og din
kost. Traen aldrig efter at have spist store maltider.

8. Traen kun pa maskinen, nar den er i korrekt arbejdsstilling. Brug kun originale
reservedele til eventuelle nagdvendige reparationer.

9. Nar du indstiller de justerbare dele, skal du observere den korrekte position og de
markerede maksimale indstillingspositioner og sikre, at den ny indstillede position er
korrekt sikret.

10. Medmindre andet er beskrevet i instruktionerne, ma maskinen kun bruges til treening af
en person ad gangen. @velsestiden bgr ikke overvinde 60 min. / Dagligt.



11. Brug treeningstgj og sko, der er egnet til treening af treening med maskinen. Dine
traeningssko skal vaere passende til treeningen, skal stagtte dine fgdder og skal have
skridsikre saler.

12. ADVARSEL! Hvis du oplever en fglelse af svimmelhed, sygdom, brystsmerter eller
andre unormale symptomer, skal du stoppe treeningen og konsultere en laege.

13. Glem aldrig at sportsmaskiner ikke er legetgj. De ma derfor kun anvendes efter deres
formal og af passende informerede og instruerede personer.

14. Personer som bgrn, invalider og handicappede bgr kun bruge maskinen i naerveerelse
af en anden person, der kan yde hjeelp og radgivning. Tag passende foranstaltninger for at
sikre, at bgrn aldrig bruger maskinen uden tilsyn.

15. Sarg for, at den person, der udfgrer treening og andre, aldrig bevaeger eller holder dele
af deres krop i naerheden af bevaegelige dele.

16. Ved slutningen af levetiden ma dette produkt ikke bortskaffes sammen med det
normale husholdningsaffald, men det skal gives til et samlingssted til genbrug af elektriske
og elektroniske komponenter. Du kan finde symbolet pa produktet, pa vejledningen eller
pa pakningen. Materialerne kan genbruges i overensstemmelse med deres maerkning.
Ved genanvendelse, materialets udnyttelse eller beskyttelse af vores miljg. Sparg den
lokale administration til det ansvarlige bortskaffelsessted.

17. For at beskytte miljget ma du ikke bortskaffe emballage, brugte batterier eller dele af
maskinen som husholdningsaffald. Seet disse i de relevante opsamlingsbeholdere eller
bring dem til et passende indsamlingssted.

18.Denne maskine er en hastighedsafhaengig maskine.

19. Maskinen er udstyret med 10-trins modstandsjustering. Dette gar det muligt at
reducere eller gge bremsemodstanden og dermed traeningsindsatsen. Drej
justeringsknappen for modstandsindstillingen mod trin 1 reducerer bremsemodstanden og
derved treeningsindsatsen. Ved at dreje indstillingsknappen for modstandsindstillingen
mod trin 10 gges bremsemodstanden og derved traeningsindsatsen.

20. Denne maskine er blevet testet og certificeret i overensstemmelse med EN ISO
20957-1: 2013 + EN 957-7: 1998 H / C. Den maksimale tilladte belastning (= legemsvaegt)
er angivet som 120 kg. Denne artikels computer svarer til de grundleseggende krav i EMV-
direktivet fra 2014 / 30EU.



Montagevejledning

Fjern alle de separate dele fra emballagen, laeg dem pa gulvet og kontroller, at alt er
der pa basis af pakningslisten i disse instruktioner til montage og brug. Bemaerk, at
en raekke dele er blevet tilsluttet direkte til hovedrammen og forud monteret.
Derudover er der adskillige andre individuelle dele, der er knyttet til separate
enheder. Dette gar det lettere og hurtigere for dig at samle udstyret. Samlingstid:
30 min.

Trin 1:

Fastggr forfoden (33) ved hovedrammen (1). 1. Fjern beskyttelsesrullen (A) fra
bundrammen (1).

2. Seet frontfoden (33) i holderen foran hovedrammen (1) og skru den teet fast ved
hjaelp af 2 kuglebolte M8x75 (30), skiver (31) og haettemgtrik (32).




Trin 2: Fastggr glidestgtten (18) med saede (13) pa saede skinne (22).
1. Fjern hand skruerne (24) og skruerne (45) fra seedeskinnen (22).
2. Skub glidestgtten (18) med praeemonteret saeede (13) gennem saedeskinnen

(22) som vist i Figur 2, sd 4 rulleskiver kan rulle pa oversiden og 2 remskiver
kan glide ned pa undersiden af seedet skinne (22).

3. Fastggr hand skruerne (24) i passende position pa undersiden af
sedeskinnen (22).

4. Set stalvinklen (44) i passende position pa undersiden af seedeskinnen (22)
og stram med skruerne (45) fast for at sikre saedeskinnenes (22) lodrette
position nar den er foldet op.




Trin 3: Seet den bageste fod (29) pa seederammen (22).

1. Saet den bageste fod (29) i holderen i ssederammen (22) og skru den fast ved
hjeelp af skruen M8x95 (25), skiver (15) og selvlasemgtrik (9). Stram ikke for
meget, sdledes at den kan bevage sig nar den foldes op.

2. Szt den bageste foddaeksel (28) pa den bageste fod (29) og fastggr den med
skruer (27).

3. Skru handgrebsskruen (2) ind for at fastggre den bageste fod (29) pa
seederammen (22).




Trin 4: Monter saedeskinnen (22) og pedalerne (11) ved hovedrammen (1).

1. Seet sideskinnen (22) mod hovedrammen (1) og tilslut sensorkablet (36) med
tilslutningskabel (46).

2. Seet seedeskinnen (22) i hovedrammens (1) holder, sa hullerne passer og
skru saedeskinnen (22) pa hovedrammen (1) ved hjeelp af skruen M10x100 (14),
skiven (8) og matrik (9). (Stram ikke for meget, seedeskinnen (22) skal kunne
foldes op nemt.)

3. Fastggr seederammen (22) under treening med skruen i handgrebsskruen (2)
med skive (35) og hurtigudlgsning (15).

4. Seet en skive (10) og en pedal (11) pa skruen M12x155 (12) og stram
pedalerne (11) ved hovedrammen (1) i passende position.

5. Tag computeren (6), der er monteret pa hoveddaekslet, og indseet batterierne
(Type "AA" -1,5 V) ved at se efter den rigtige polaritet pa bagsiden af
computeren (6). (Batterier til computeren er ikke inkluderet i denne vare.) |
bunden af computeren er der i midten en anordning, hvor computeren kan lases
op og fiernes. Abn pulsdisplayet (79) med skruer og indseet batterierne (Type
"AAA" -1,5 V) Pulsmaleren teendes automatisk, nar du bergrer
handpulssensorerne med begge haender. Traekstangen med handpulsen kan
drejes til en behagelig greb stilling.

by screw in the hand
release (15).

ew M12x155 (12) and
into appropriate posi-

reassembled at main
A"-1.5 V pencells) by
< of the computer (6).
ed in this item. Please
> bottom of the com-
computer can be

en the pulse

teries




Trin 5:

1. For at opbevare genstanden, skru handgrebsskruen (2) helt ud og drej / traek
hurtigudlgseren (15) for at 1ase saedeskinnen (22) op. Fold seedeskinnen (22) op i
lodret stilling og fastggr denne position ved at dreje / traek hurtigudlgsningen (15)
nederst pa hovedrammen (1).

2. Den bageste fod (29) kan ogsa foldes op ved at fjerne handgrebsskruen (2).

Nar du klapper ned seederammen, skal du sgrge for, at sensorens kabelforbindelse
ikke er kleebet.




